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ENTÄ JOS? (Ap.t.1:11) 

 
 
 
Entä jos se on sittenkin totta? Entä jos Jeesus saapuu 
takaisin noutamaan omansa, kuten sana vakuuttaa? 
(Apt.1:11) Oletko varautunut siihen, että 
äkkiarvaamatta kaikki muuttuu? 
Entä jos helvetin kauhut ovatkin totta? Nauratko vielä 
välittämättä ja halveksuen? Entä, jos eräänä päivänä 
havahdut todellisuuteen, jota vielä tänään pidät 
pilkkanasi? (Matt.13:41–42) 
 
Entä mitä menetän varautuessani tähän kaikkeen? 
Mitä se maksaa minulle, jos varaudun Jumalan sanan 
ilmoituksiin ja siinä ojentaudun uskon kuuliaisuuteen? 
Raamattu sanoo vakuuttaen; "Tulkaa, ostakaa ilman 
rahaa ja ilman hintaa" Jes.55:1[*JKR]) - Herra sanoo: 
Ilmaiseksi teidät myytiin, rahatta teidät 
lunastetaan.(Jes.52:3[*JKR]) - Ne jotka ovat tutkineet 
kirjoituksia, ymmärtävät, että tuo hinta on jo 
maksettu. - Golgatan keskimmäisellä ristillä Jumala 
uhrasi oman rakkaan Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, 
kalliina sovitushintana puolestamme. Hinta on siis 
maksettu, mutta meidän osuus on ojentautua ja ottaa 
vastaan pelastus, kuten sana näin opettaa: "Antakaa 
sovittaa itsenne Jumalan kanssa." (2.Kor.5:20) 
- Mikä on siis hinta, joskin minua vähäteltäisiinkin 
uskoni tähden - kuitenkin omistaen sielulleni levon ja 
rauhan? 
 

"Vanhurskauden hedelmä on silloin rauha, 
vanhurskauden vaikutus lepo ja turvallisuus 
ainiaaksi." Jes.32:17[*JKR] 

 
Entä mikä on hinta, jos en saakaan kaikkea maallista 

mammonaa rehellisyyteni ja vakaumukseni tähden - 
kuitenkin tietäen Jumalani läsnäolon lähelläni joka 
hetki? 
 

"Yksi päivä Sinun esipihoissasi on parempi kuin 
tuhat muualla. Mieluummin olen vartijana 
Jumalani huoneen kynnyksellä kuin asun 
jumalattomien majoissa." Ps.84:11[*JKR] 

 
- Nämä uskovaisuuteni vuodet ovat opettaneet 
minulle, että Jumala on parasta elämässäni! Jo se, että 
on jotain kestävää, pysyvää, voimallista ja turvallista, 
tuo elämään suunnattomasti tarkoituksellisuutta ja 
mielekkyyttä. Sisimpäni huutaakin halusta kertoa 
rakkailleni Jeremian kirjoittamat sanat:  
 

"Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta 
Minun armoni ei sinusta väisty, eikä Minun 

rauhanliittoni horju, sanoo Herra, sinun 
armahtajasi." Jes.54:10[*JKR] - ja edelleen; 
 
"Tämä on Minun liittoni heidän kanssaan, sanoo 
Herra: Minun Henkeni, joka on sinun päälläsi, ja 
sanani, jonka panen suuhusi, eivät väisty sinun 
suustasi, eivät lastesi suusta eivätkä lastesi 
lasten suusta, sanoo Herra, nyt ja ainiaan." 
Jes.59:21[*JKR] 

 
Uskovaisuudessani ei ole kysymys vaellukseni 
onnistumisesta ja virheettömyydestä, vaan Jumalan 
suuresta ja rikkaasta armosta! Usein huomaan 
käsiteltäessä uskovaisuutta ihmisten katsovan vain 
virheisiin, joita uskovaisina saatamme tehdä. Ihmisinä 
olemme samanlaisia, uskoimmepa tai emme. Mutta 

Raamattu vakuuttaa, ettei meitä pelasteta tekojemme 
kautta vaan vain, ja ainoastaan Jumalan suuresta 
armosta! Juuri tämä tuo meidät kaikki samalle 
lähtöpaikalle. Sinun pelastuksesi riippuu vain, ja 
ainoastaan Jumalassa, ei siinä, mitä teet, tai jätät 
tekemättä. 
Ehdot pelastukseemme eivät siis ole teoissamme vaan 
asenteessamme Jumalaa ja Hänen tahtoaan kohtaan. - 
Pidämmekö Hänet pyhänä, uskommeko Jumalan 
ainokaisen Pojan nimeen, olemmeko kuuliaiset 
Jumalan Pojan sanoille, seuraammeko Herraa 
rakastaen Häntä koko sydämestämme, jne. 
 
Entä jos joudut helvettiin? – siitäkin huolimatta, että 
väität tämän olevan vain pelottelua? Kysyn tämän 
saman kysymyksen itseltäni pyytäen Jumalalta; 
”PELASTA MINUT! Pelasta minut armosi ja Poikasi 
Jeesuksen Kristuksen sovitustyön tähden! Älä anna 
minun hukkua helvetin tuleen, vaan tee minut 
lapseksesi! Paina sydämeeni Veresi merkki 
pelastuksekseni, sillä Sinuun minä turvaan ja Sinussa 
on minun koko elämäni! Ota minut omaksesi, ota 
minut ja älä päästä minua koskaan pois 
läheisyydestäsi ja rakkaan Poikasi valtakunnastasi”! 
 

"Olkoon rukoukseni suitsutusuhri Sinun 
kasvojesi edessä. Kätteni kohottaminen olkoon 
ehtoouhri." Ps.141:2[*JKR] 

 
"Tutki minua, Jumala, ja tunne sydämeni, 
koettele minua ja tunne ajatukseni. Jos tieni on 
vaivaan vievä, johdata minut ikuisuuden tielle." 
Ps.139:23–24[*JKR] 

 
ENTÄ, MIKÄ ON SINUN RUKOUKSESI?? 
 

"Herra odottaa, että voisi olla teille armollinen. 
Hän nousee armahtaakseen teitä, sillä Herra on 
oikeuden Jumala. Autuaita ovat kaikki, jotka 
Häntä odottavat"! Jes.30:18[*JKR] 

 
 

 
 

[*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 


